Продажа имущества должника посредством публичного предложения осуществляется в составе одного 
Лота. 

2.36. Начальная цена имущества должника устанавливается в размере начальной цены, указанной в 
сообщении о продаже имущества Должника на повторных торгах, и составляет 621 000,00 (Шестьсот 
двадцать одна тысяча) рублей 00 копеек. 

Первый период публичного предложения составляет 5 (пять) календарных дней, с даты начала 
приема заявок на участие в торгах. При продаже имущества на первом периоде проведения торгов 
начальная цена имущества устанавливается в размере 621 000,00 рублей.

[...]

по своему усмотрению, руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации. 

Приложение № 1  
к Положению о порядке, сроках и условиях реализации имущества 

Имущество, подлежащее реализации 

Начальная продажная цена Лота составляет: 690 000,00 (Шестьсот девяносто тысяч) рублей 

00 копеек  

Наименование 

Автомобиль легковой, марка, модель:  Toyota Harrier; Номер MCU15-0054250, год выпуска 1998.